



	Класс
	                    Критерии оценки
Название 
образа
	Время выполнения прически 
(5б)
	Оригиналь-
ность представления прически (5б)
	Аккуратность качество выполненной прически 
(5б)
	Соответ-
ствие назначению прически       (5б)
	Соответствие прически и макияжа
     (5б)

	Соответствие прически, костюма и аксессуаров
          (5б)
	Сумма 
баллов

	5 «А»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Б»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	5 «В»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Г»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	6 «А»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	6 «Б»
	1.
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГИ
	
	
	
	
	
	
	
	



	Класс
	                    Критерии оценки
Название 
образа
	Время выполнения прически 
(5б)
	Оригиналь-
ность представления прически (5б)
	Аккуратность качество выполненной прически 
(5б)
	Соответ-
ствие назначению прически       (5б)
	Соответствие прически и макияжа
     (5б)

	Соответствие прически, костюма и аксессуаров
          (5б)
	Сумма 
баллов
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	1.
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